] Illll
LT L 3 s o

Restaurant EneI Koblenz

Kiirbiscremesuppe
mit Kirbiskernol und Kiirbiskernen

Nusslisalat
mit Eierschwammli und Speck

Rehpfeffer
mit Rotkraut, Rosenkohl, Maroni, Rotweinbirnen
und hausgemachte Spatzli

Rehschnitzel
mit Rotkraut, Rosenkohl, Maroni, Rotweinbirnen
und hausgemachte Spatzli

Hirschentrecote
mit Rotkraut, Rosenkohl, Maroni, Rotweinbirnen
und hausgemachte Spatzli

Wildteller vegetarisch
Rotkraut, Rosenkohl, Maroni, Rotweinbirnen
und hausgemachte Spatzli

Zu den Wildgerichten nach Wahl:
Wildrahmsauce, Eierschwammlisauce oder Steinpilzsauce

Vermicelles mit Rahm
kleine Portion

Coupe Nesselrode
kleine Portion

Alle Preise in CHF inkl. MwSt

Das gesamte Engel-Team freut sich auf lhren Besuch.

WILDKARTE

11.50

15.50

26.50

36.50

38.00

21.50

10.50
8.50
11.50
9.50



