

## WILDKARTE

Kürbiscremesuppe mit Kürbiskernöl und Kürbiskernen	11.50
Nüsslisalat mit Eierschwämmli und Speck	15.50
Rehpfeffer mit Rotkraut, Rosenkohl, Maroni, Rotweinbirnen und hausgemachte Spätzli	26.50
Rehschnitzel mit Rotkraut, Rosenkohl, Maroni, Rotweinbirnen und hausgemachte Spätzli	36.50
Hirschentrecôte mit Rotkraut, Rosenkohl, Maroni, Rotweinbirnen und hausgemachte Spätzli	38.00
Wildteller vegetarisch Rotkraut, Rosenkohl, Maroni, Rotweinbirnen und hausgemachte Spätzli	21.50
Zu den Wildgerichten nach Wahl: Wildrahmsauce, Eierschwämmlisauce oder Steinpilzsauce	1
Vermicelles mit Rahm kleine Portion Coupe Nesselrode kleine Portion	10.50 8.50 11.50 9.50